
 

  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.03.2017 р.                                                      № 92 
 

Про списання основних засобів 
з балансу Горішньоплавнівської 
міської лікарні  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади           

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012,  на підставі 

листа Горішньоплавнівської міської лікарні від 27.01.2017 № 125  та поданих 

документів  виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
        1.  Дозволити Горішньоплавнівській  міській лікарні списати непридатні до 

подальшої експлуатації основні засоби первісною балансовою вартістю           

186 049,00 грн.,  зносом станом на 01.03.2017 – 186 049,00 грн. згідно з додатком. 

        2.    Горішньоплавнівській міській лікарні  (Шкляр К.А.): 

                  2.1. Оприбуткувати в установленому порядку придатні до подальшого 

використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу  

вищезазначеного  майна.   

                  2.2. Надати відділу  приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області по одному  примірнику 

актів на списання основних засобів. 

 
 
 
 
Міський голова                             (підписано)                                Д.Г. Биков 
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                                                                             Додаток 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 28.03.2017 р. № 92 

 

Перелік  

     непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, які підлягають списанню 
№ 

з/п 

Найменування  

основного засобу, 

місцезнаходження 

 

 Інвентар 

- ний  

номер 

Рік 

вводу в 

експлуа

тацію 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос  

станом  

 на  

01.03.2017, 

грн. 

 

Балансова 

залишкова 

вартість  

станом  

на 

01.03.2017, 

грн. 

 

 1. 

 

 

  

Педіатрична служба: 
Комплекс комп’ютерний 

для обстеження діяльності 

серцево-судинної системи 

«Полі-Спектр» 

 

 

10472003 

 

 

2004 

 

 

18 003,00 

 

 

18 003,00 

 

 

 

0,00 

 Всього:   18 003,00 18 003,00 0,00 
 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Центральне 

стерилізаційне відділення 

– дезінфекційна: 
Установка  для 

електрохімічного синтезу 

активованих  миючих, 

дезінфікуючих і 

стерилізуючи розчинів 

«СТЕЛ-МЕДИКОМ  

10Н-120-01» 

 

Установка  для 

електрохімічного синтезу 

активованих  миючих, 

дезінфікуючих і 

стерилізуючи розчинів 

«СТЕЛ-МЕДИКОМ 

 10Н-120-01» 

 

 

 

10472080 

 

 

 

 

 

 

 

10472081 

 

 

 

2008 

 

 

 

 

 

 

 

2008 

 

 

 

84 023,00 

 

 

 

 

 

 

 

84 023,00 

 

 

 

84 023,00 

 

 

 

 

 

 

 

84 023,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 Всього:   168 046,00 168 046,00 0,00 
 РАЗОМ:   186 049,00 186 049,00 0,00 

 

 

 

Директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів        О.В. Овчиннікова  

 

 
      Спорник         
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